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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.113,00         58.056,32         58.056,68  50,00         58.056,32              0,00  50,00         58.056,32              0,00  50,00         58.056,32              0,00  50,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        179.827,00         89.913,44         89.913,56  50,00         89.913,44              0,00  50,00         89.913,44              0,00  50,00         89.913,44              0,00  50,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                127.946,00         52.274,35         75.671,65  40,86         52.274,35              0,00  40,86         52.274,35              0,00  40,86         52.274,35              0,00  40,86

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                108.578,00         54.288,57         54.289,43  50,00         54.288,57              0,00  50,00         54.288,57              0,00  50,00         54.288,57              0,00  50,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          44.671,00         21.741,52         22.929,48  48,67         21.741,52              0,00  48,67         21.741,52              0,00  48,67         21.741,52              0,00  48,67

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00          2.297,70          7.907,30  22,52          2.297,70              0,00  22,52          2.297,70              0,00  22,52          2.297,70              0,00  22,52

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               194.611,00         65.980,69        128.630,31  33,90         65.980,69              0,00  33,90         65.980,69              0,00  33,90         65.980,69              0,00  33,90

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                15.756,00          4.156,77         11.599,23  26,38          4.156,77              0,00  26,38          4.156,77              0,00  26,38          4.156,77              0,00  26,38

*     00  Servicios Centrales                            801.307,00        348.709,36        452.597,64  43,52        348.709,36              0,00  43,52        348.709,36              0,00  43,52        348.709,36              0,00  43,52

      G/51B/15290/11  POR SERV. EXTRAORDIN                 2.264,00          2.263,68              0,32  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99

*     11  Cádiz                                            2.264,00          2.263,68              0,32  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              803.571,00        350.973,04        452.597,96  43,68        350.973,04              0,00  43,68        350.973,04              0,00  43,68        350.973,04              0,00  43,68

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00         42.872,14         12.127,86  77,95         42.872,14              0,00  77,95         17.394,29         25.477,85  31,63         17.394,29              0,00  31,63

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00          6.875,42         -6.875,42   0,00          6.875,42              0,00   0,00          6.875,42              0,00   0,00          6.875,42              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00         55.983,03         -2.557,03 104,79         55.983,03              0,00 104,79         20.209,81         35.773,22  37,83         17.904,81          2.305,00  33,51

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00         71.858,00        127.167,00  36,11         71.858,00              0,00  36,11         20.447,00         51.411,00  10,27         15.023,42          5.423,58   7,55

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            877.951,00        946.836,15        -68.885,15 107,85        912.336,15         34.500,00 103,92        343.607,18        568.728,97  39,14        308.920,56         34.686,62  35,19

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00            490,84          2.509,16  16,36            490,84              0,00  16,36            490,84              0,00  16,36            490,84              0,00  16,36

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00         25.567,25         -5.567,25 127,84         25.567,25              0,00 127,84          7.609,30         17.957,95  38,05          7.609,30              0,00  38,05

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00          3.152,31          4.147,69  43,18          3.152,31              0,00  43,18          3.152,31              0,00  43,18          3.152,31              0,00  43,18

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.640,77            647,46            993,31  39,46            647,46              0,00  39,46            647,46              0,00  39,46            647,46              0,00  39,46

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00          1.265,07          3.734,93  25,30          1.265,07              0,00  25,30          1.265,07              0,00  25,30          1.265,07              0,00  25,30

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00         12.210,39        -12.210,39   0,00         12.210,39              0,00   0,00          1.543,80         10.666,59   0,00          1.519,63             24,17   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                 1.350,00            125,20          1.224,80   9,27            125,20              0,00   9,27            125,20              0,00   9,27            125,20              0,00   9,27

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00          2.824,50         17.175,50  14,12          2.824,50              0,00  14,12          2.824,50              0,00  14,12          2.716,09            108,41  13,58

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00         44.178,72        -33.408,72 410,20         11.628,72         32.550,00 107,97            712,31         10.916,41   6,61            712,31              0,00   6,61

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00         11.360,00         -5.560,00 195,86         11.360,00              0,00 195,86          5.008,92          6.351,08  86,36          5.008,92              0,00  86,36

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00            200,00           -100,00 200,00            200,00              0,00 200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00            200,00           -100,00 200,00            200,00              0,00 200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 35.734,47         33.033,18          2.701,29  92,44         33.033,18              0,00  92,44          7.282,17         25.751,01  20,38          7.282,17              0,00  20,38

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00          2.709,35          6.090,65  30,79          2.709,35              0,00  30,79          2.709,35              0,00  30,79          2.709,35              0,00  30,79

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00         15.648,81         -6.648,81 173,88         15.648,81              0,00 173,88         15.648,81              0,00 173,88         15.648,81              0,00 173,88

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                39.900,00         31.914,79          7.985,21  79,99         31.914,79              0,00  79,99         22.908,28          9.006,51  57,41         22.908,28              0,00  57,41

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               59.504,83         46.522,35         12.982,48  78,18         36.522,35         10.000,00  61,38         30.867,95          5.654,40  51,87         30.867,95              0,00  51,87

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     14.304,92          8.062,98          6.241,94  56,37          7.322,98            740,00  51,19          3.062,98          4.260,00  21,41          3.062,98              0,00  21,41

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00          1.472,08             27,92  98,14            967,08            505,00  64,47            472,08            495,00  31,47            472,08              0,00  31,47

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         36.515,01          3.969,56         32.545,45  10,87          3.969,56              0,00  10,87          3.969,56              0,00  10,87          3.969,56              0,00  10,87

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00         61.512,86         -7.512,86 113,91         61.512,86              0,00 113,91         16.106,71         45.406,15  29,83         16.106,71              0,00  29,83

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00          5.634,68         -5.634,68   0,00          4.202,56          1.432,12   0,00          4.202,56              0,00   0,00          4.202,56              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           270.000,00        164.691,18        105.308,82  61,00        164.691,18              0,00  61,00         45.462,51        119.228,67  16,84         45.462,51              0,00  16,84

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00             61,23          1.638,77   3,60             61,23              0,00   3,60             61,23              0,00   3,60             61,23              0,00   3,60

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00            148,09          3.851,91   3,70            148,09              0,00   3,70            148,09              0,00   3,70            148,09              0,00   3,70
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.113,00              0,00        116.113,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        179.827,00              0,00        179.827,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                130.210,00         -2.264,00        127.946,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                108.578,00              0,00        108.578,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          44.671,00              0,00         44.671,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00              0,00         10.205,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               194.611,00              0,00        194.611,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                15.756,00              0,00         15.756,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            803.571,00         -2.264,00        801.307,00              0,00

      G/51B/15290/11  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00          2.264,00          2.264,00              0,00

*     11  Cádiz                                                0,00          2.264,00          2.264,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              803.571,00              0,00        803.571,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00              0,00        199.025,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            557.851,00        320.100,00        877.951,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00            440,77          1.640,77              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00          3.000,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00            800,00          1.350,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00              0,00         10.770,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00              0,00          5.800,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00         17.734,47         35.734,47              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         14.900,00         39.900,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               11.000,00         48.504,83         59.504,83              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          8.104,92         14.304,92              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00          6.515,01         36.515,01              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00              0,00         54.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           140.000,00        130.000,00        270.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                          1.810.122,00      1.602.027,62        208.094,38  88,50      1.522.300,50         79.727,12  84,10        584.815,69        937.484,81  32,31        542.267,91         42.547,78  29,96

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.810.122,00      1.602.027,62        208.094,38  88,50      1.522.300,50         79.727,12  84,10        584.815,69        937.484,81  32,31        542.267,91         42.547,78  29,96

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               670.000,00          7.337,65        662.662,35   1,10          7.337,65              0,00   1,10          7.337,65              0,00   1,10          7.337,65              0,00   1,10

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.441.766,00      4.144.279,08      2.297.486,92  64,33      4.144.279,08              0,00  64,33      3.113.852,80      1.030.426,28  48,34      3.113.852,80              0,00  48,34

*     00  Servicios Centrales                          7.111.766,00      4.151.616,73      2.960.149,27  58,38      4.151.616,73              0,00  58,38      3.121.190,45      1.030.426,28  43,89      3.121.190,45              0,00  43,89

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.111.766,00      4.151.616,73      2.960.149,27  58,38      4.151.616,73              0,00  58,38      3.121.190,45      1.030.426,28  43,89      3.121.190,45              0,00  43,89

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                69.000,00          4.973,50         64.026,50   7,21          4.973,50              0,00   7,21          4.973,50              0,00   7,21          4.973,50              0,00   7,21

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          30.000,00        126.000,00        -96.000,00 420,00        126.000,00              0,00 420,00         84.349,01         41.650,99 281,16         84.349,01              0,00 281,16

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00            936,50          1.063,50  46,83            936,50              0,00  46,83            936,50              0,00  46,83            936,50              0,00  46,83

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 6.000,00         65.132,00        -59.132,00 *85,53         65.132,00              0,00 *85,53          5.458,80         59.673,20  90,98          5.458,80              0,00  90,98

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         190.300,00         10.499,30        179.800,70   5,52         10.499,30              0,00   5,52         10.499,30              0,00   5,52         10.499,30              0,00   5,52

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00        207.541,30         94.758,70  68,65        207.541,30              0,00  68,65        106.217,11        101.324,19  35,14        106.217,11              0,00  35,14

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00        207.541,30         94.758,70  68,65        207.541,30              0,00  68,65        106.217,11        101.324,19  35,14        106.217,11              0,00  35,14

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     10.032.759,00      6.312.158,69      3.720.600,31  62,92      6.232.431,57         79.727,12  62,12      4.163.196,29      2.069.235,28  41,50      4.120.648,51         42.547,78  41,07

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            10.032.759,00      6.312.158,69      3.720.600,31  62,92      6.232.431,57         79.727,12  62,12      4.163.196,29      2.069.235,28  41,50      4.120.648,51         42.547,78  41,07
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*     00  Servicios Centrales                          1.260.022,00        550.100,00      1.810.122,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.260.022,00        550.100,00      1.810.122,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               900.000,00       -230.000,00        670.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.441.766,00              0,00      6.441.766,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.341.766,00       -230.000,00      7.111.766,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.341.766,00       -230.000,00      7.111.766,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                69.000,00              0,00         69.000,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         190.300,00              0,00        190.300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.712.659,00        320.100,00     10.032.759,00              0,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.712.659,00        320.100,00     10.032.759,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           10.032.759,00      6.312.158,69      3.720.600,31  62,92      6.232.431,57         79.727,12  62,12      4.163.196,29      2.069.235,28  41,50      4.120.648,51         42.547,78  41,07
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            9.712.659,00        320.100,00     10.032.759,00              0,00


